

# Firavunların Kadim Diyarı Kahire & Nil Turu

Kahire - Luxor - Aswan



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

## **Kalkıř Yerleri:**

06:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK690) | İstanbul Yeni Havalimanı - Kahire

20:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK695) | Kahire - İstanbul Yeni Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Kahire, Luxor, Aswan, Abu Simbel**

## **PROGRAM**

# FİRAVUNLARIN KADİM DİYARI: "KAHİRE VE NİL"

**KAHİRE (5\* OTELDE 3 GECE)**

**NİL NEHRİ (5\* GEMİDE 4 GECE TAM PANSİYON)**

**YEMEKLİ GİZA VE SAKKARA PİRAMİTLERİ TURU, GEMİ BOYUNCA TÜM  
TURLAR VE ABU SİMBEL TURU DAHİL**

## **1 Gün: İstanbul - Kahire**

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 04.00'te buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK690 sefer sayılı uçuşu ile saat 06.50'te Kahire'ye uçuş. Yerel saat ile 08.05'te Kahire'ye iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile öğle yemeği dâhil Giza ve Sakkara Piramitleri Turu için hareket. İlk durağımız Giza Piramitleri ve Sfenks'in yer aldığı Giza Platosu olacak. Dünya'nın yedi harikasından birisi olan Keops Piramiti'nin yer aldığı bölgede günümüzden yaklaşık 4500 sene önce yapılan, konumlandırılmaları ve mühendislikleri ile hala gizemlerini koruyan meşhur Keops, Kefren ve Mikerinos piramitlerini göreceğiz. Platonun hâkim noktası panorama da çekeceğimiz kuşbakışı muhteşem resimlerin ardından Platon'un bekçisi diye adlandırılan başı firavun, gövdesi aslan şeklinde tasvir edilmiş devasa heykel Sfenks'i göreceğiz. Buradaki ziyaretimiz sonrasında yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alacağız. Yemek sonrası Kadim Mısır'da başkent olmuş Memphis'te bulunan Sakkara Piramit'lerine gideceğiz. Bölgede dünya üzerinde taştan yapılan ilk büyük anıt mezar olarak kabul edilen Firavun Zoser'in basamaklı piramitini göreceğiz. Turumuzun sonunda otelimize transfer. Otelimize varışımıza takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Kahire'deki otelimizde.

## 2 Gn: Kahire - Luxor

Otelimizde alacađımız kutu kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip havalimanına transfer. Bilet ve bagaj iřlemlerimiz sonrasında Mısır'ın Milli Hava Yolu EgyptAir'in MS062 sayılı seferi ile saat 06.15'te Luxor'a uuř. Saat 07.15'te Luxor'a iniř. Bagaj iřlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile gemimize transfer. Bagajlarımızın bořaltılması ve kısa bir istirahat sonrası aracımızla **Luxor Batı Kıyısı Turu** iin hareket. Turumuzda Nil nehrinin batısına geerek Memnon Heykelleri'ni grdkten sonra Krallar Vadisi'ne girecek ve 3 adet firavun mezarının iini gezeceđiz. Daha sonra Kralie Hatepsut'un muhteřem Tapınađı'nı ziyaret ederek gemimize geri dneceđiz. **gle yemeđimiz** gemimizde. Yemek sonrası check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip kabinlerimize yerleřiyoruz. Kısa bir istirahat sonrası **Luxor Dođu Kıyısı Turu** iin hareket. İlk olarak yzyıllar boyunca firavunların eřitli eklemeleri ile Mısır'ın ve dnyanın en byk tapınađı haline gelen ve antik Mısır boyunca bilimsel, politik ve ekonomik bir merkez olan Karnak Tapınađı'nı gezeceđiz. Buradan sonra Mısır'da antik zamanlardan gnmze kadar retilmiř olan, parfm hammaddesi olan esansın tanıtımının yapılacađı bir reticiyi ziyaret ederek, aliřveriř imknı bulacađız. Daha sonra gene antik Mısır zamanının nemli tapınaklarından Luxor Tapınađı'nı gezeceđiz. Buradan sonra gemiye dnř. **Akřam yemeđi** ve geceleme gemimizde. Gece gemide eřitli aktiviteler.

### **3 Gn: Luxor - Esna - Edfu**

Gemimizde alacađımız kahvaltı sonrasında gemide serbest zaman. Gemimiz đle saatlerine dođru Luxor'dan hareket edecek. đle yemeđimiz gemimizde. đleden sonra Esna'ya varıř. Burada gemimiz her seferinde ikiřer adet geminin alındıđı kk bir kanaldan gemek iin sıraya girecek. Kanal geiři sonrası Nil zerindeki yolculuđumuzu srdreceđiz. Akřam saatlerinde Edfu'ya varıř. Akřam yemeđi ve geceleme gemimizde. Gece gemide eřitli aktiviteler.

## 4 Gn: Edfu - Kom Ombo - Aswan

Sabah erken saatlerde Edfu Turu kapsamında tm Mısır'da en iyi korunmuř tapınlardan birisi olan Horus Tapınađı'nı faytonlar eřliđinde giderek ziyaret edeceđiz. Tur dnř gemide alacađımız kahvaltı sırasında gemimiz Kom Ombo'ya dođru hareket edecek. đle yemeđimiz gemimizde. đleden sonra Kom Ombo'ya varıř. Kom Ombo Turumuzda iki tanrı tarafından paylařılan Sobek Tapınađı'nı yryerek ziyaretimiz sonrasında gemimiz Aswan'a dođru hareket edecek. Akřam saatlerinde Aswan'a varıř. Akřam yemeđi ve geceleme gemimizde. Gece gemide çeřitli aktiviteler.

## 5 Gn: Aswan

Gemimizde alacađımız kahvaltı sonrasında Aswan Turu iin hareket. Bu turda panoramik Aswan Őhrini grdkten sonra dnyanın 4. byk barajı olan Aswan Barajını ve antik granit taŐ ocaklarında yer alan bitmemiŐ dikilitaŐı gezeceđiz. Daha sonra bir papirs enstitsn ziyaret edeceđiz. Papirs imalatının aŐamalarını tanıyacađımız ve alıŐveriŐ imknı da bulacađımız bu ziyaretimiz sonrasında gemimize dnŐ. đle yemeđimiz gemimizde. đleden sonra yerel motorsuz yelkenli tekne Felucca'lar ile Nil Nehri zerinde keyifli bir gezinti yapacađız. AkŐam yemeđi ve geceleme gemimizde. Yemek sonrasında veda partisi.

## **6 Gn: Aswan - Abu Simbel - Aswan - Kahire**

Gemimizde erken saatlerde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip Abu Simbel Turu iin hareket. Otobsle yaklařık 4 saatlik bir yolculuk ile ulařacađımız, 2.Ramses'in eři Nefertari iin yaptırmıř olduđu ve baraj suları altında kalmaması iin UNESCO tarafından binlerce para tařın tek tek tařındıđı Abu Simbel Tapınađı'nı ziyaret edeceđiz. Ziyaret sonunda Aswan'a dnř. Aswan'a varıřımızı takiben havalimanına transfer. Bilet ve bagaj iřlemlerimiz sonrasında Mısır'ın Milli Hava Yolu EgyptAir'in MS287 sayılı seferi ile saat 20.45'te Kahire'ye uuř. Saat 22.05'te Kahire'ye iniř. Bagaj iřlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile otelimize transfer. Otelimize varıřımıza takiben check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Kahire'deki otelimizde.

## 7 Gn: Kahire

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra Kahire Mısır Mzesi, Eski Kahire ve Citadel Turuna katılabilirler. Gecelememiz Kahire'deki otelimizde.

→ Kahire Mısır Mzesi, Eski Kahire ve Citadel Turu (đle yemekli) | 85 EUR Yetiřkin - 45 EUR Çocuk

Turumuza Kahire Mısır Mzesi ile bařlayacađız. Tm Mısır'da ıkarılan eserlerin nemli bir blmne ev sahipliđi yapan bu mze ziyaretimiz sonrası Eski Kahire diye anılan blgeye gideceđiz. Ara trafiđine kapalı bu blge ierisinde dar sokaklar arasında birer adet kilise, sinagog ve camiye ziyaret edeceđiz. Buradaki ziyaretlerimiz sonrasında yerel bir restoranda đle yemeđimizi alacađız. Yemek sonrası 12.yy'da Eyyubiler tarafından inřasına bařlanan ve Osmanlılar dneminde tamamlanan, Kavalalı Mehmet Pařa'nın camisinde yer aldıđı řehir kalesi Citadel'i gezeceđiz. Turumuz buradan sonra Mısır'ın kapalı arřısı olarak adlandırılan ve renkli eliřlerinin, yresel ve hediyelik eřyaların satıldıđı Khan El Khalily'de bir sre duracak. Misafirlerimiz yzyıllardır aynı aile tarafından iřletilen El-Fishawy veya benzeri tipik bir řark kahvesinde alabilecekleri Trk Kahvesi'nin ve iimi kolay olan meyveli nargilenin tadını hep hatırlayacaklar.



## 8 Gn: Kahire - İstanbul

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerekleřtirip, odalarımızı boşaltıyoruz. Transfer saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra öđle yemekli Mısır Medeniyetleri Müzesi, Gayer Anderson Müzesi ve İbn Toulon Camii Turuna katılabilirler. Rehberimizin bildireceđi transfer saatinde havalimanına dođru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK695 sefer sayılı uuđu ile saat 20.45'te İstanbul'a uuđu. Yerel saat ile 00.05'te İstanbul Havalimanı'na iniř ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.

→ **Mısır Medeniyetleri Müzesi, Gayer Anderson Müzesi ve İbn Toulon Camii | 85 EUR Yetiřkin - 45 EUR Çocuk**

Turumuza eski Kahire bölgesinde yer alan Mısır Medeniyetleri Müzesi ile başlayacağız. Müze 50.000 para tarihi eseri sergilemesinin yanında 18'i Firavunlara ve Kralielere ait olmak üzere 22 mummyı da ayrı bir bölümde sergilemektedir. Daha sonra birbirine bađlı 2 evden oluşan Gayer Anderson Müzesini ziyaret edeceđiz. Müzeye adını veren Gayer Anderson 1881 yılında İngiltere'de doğmuş olup İslami arkeoloji dalında uzmanlaşmış, bu dalda nadide paraları toplayıp, bu paraları müzesinde sergilemektedir. Bu ziyaretlerimiz sonrasında yerel bir restoranda öđle yemeđimizi alacağız. Yemek sonrası Tolunođulları devletinin kurucusu Türk kökenli devlet adamı Ahmed bin Tolun tarafından 879 yılında yaptırılan ve Kahire'nin en eski camilerinden birisi olan Tolunođlu Camii'ni ziyaret edeceđiz. Ziyaret sonrası otelimize dönüş.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-CAI-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
- ▶ EgyptAir tarifeli seferleri ile CAI-LXR ve ASW-CAI parkurlarında ekonomi sınıfı iç hat uçak bileti
  - ▶ Havalimanı vergileri
  - ▶ 3 gece Kahire'de 5\* otelde oda kahvaltı konaklama
  - ▶ 4 gece Nil'de 5\* gemide tam pansiyon konaklama
  - ▶ Luxor, Edfu, Kom Ombo ve Aswan'daki tüm geziler (bkz. program)
- ▶ Tam gün öğle yemekli Giza ve Sakkara Piramitleri Turu (85 EUR değerinde)
  - ▶ Abu Simbel Turu (150 EUR değerinde)
  - ▶ Tüm otel - havalimanı - otel transferleri
    - ▶ Programda belirtilen yemekler
    - ▶ Türkçe rehberlik hizmeti
- ▶ Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereği düzenlenen sigortadır)
  
- ▶ Yerel otel, gemi, belboy, şoför vs bahşışleri (50 EUR zorunlu, rehber tarafından toplanacaktır)
  - ▶ Yurt dışı çıkış harcı (150 TL)
    - ▶ Mısır vize ücreti
  - ▶ Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
  - ▶ Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
    - ▶ Ekstra turlar
    - ▶ Kişisel harcamalar
    - ▶ Seyahat sağlık sigortası
- ▶ Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
  - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı saęlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına gre deęişiklik gstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolne tâbidir. Uuş ncesinde saatler deęişebilir ve tm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat nce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geerli pasaport olması mecburdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gn ncesinden tur iptali tketickiye bildirilir. Uaęın ineceęi Őehre gre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/firavunların-kadim-diyari-kahire-nil-turu-978>

## **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 11-08-2024 04:34 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.